

Підприємство, організація -

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ -

Замовник - Військова частина А1349

Генпідрядник - Павлюк М.В.

Субпідрядник -

Договір № від "21 вересня" 2023 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Послуги з проведення поточного ремонту системи опалення та водопостачання приміщень будівлі

Найменування об'єкта: Послуги з проведення поточного ремонту системи опалення та водопостачання приміщень будівлі

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
за жовтень 2023 року

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.год. Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 02-01-01 Послуги з проведення поточного ремонту системи опалення та водопостачання Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2								
	Розділ . Трубопроводи								
1	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	KP15-90-2	100кВт	1,17014	9800,61	9083,10	<u>717,51</u>	11468	<u>156,51</u>
2	Радіатор 22 500*2000 ENGEL (2904Вт)	C199999-1	шт	1	5177,39	-	-	5177	-
3	Радіатор 22 500*1800 ENGEL (2613Вт)	C199999-2	шт	9	4745,37	-	-	42708	-
4	Радіатор 22 500*1600 ENGEL (2323Вт)	C199999-3	шт	10	4323,89	-	-	43239	-
5	Радіатор 22 500*1400 ENGEL (2033Вт)	C199999-4	шт	5	3693,49	-	-	18467	-
6	Радіатор 22 500*1200 ENGEL (1742Вт)	C199999-5	шт	10	3227,11	-	-	32271	-
7	Радіатор 22 500*1100 ENGEL (1597Вт)	C199999-6	шт	19	2991,17	-	-	56832	-
8	Радіатор 22 500*800 ENGEL (1162Вт)	C199999-7	шт	2	2341,08	-	-	4682	-
9	Радіатор 33 500*800 ENGEL (1594Вт)	C199999-8	шт	1	4356,41	-	-	4356	-
10	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	KP15-23-2	шт	114	49,73	49,73	-	5669	<u>76,61</u>
11	Кран рад. верх. кут 1/2 Giacomini кут 1/2 (50)	C199999-9	шт	57	262,81	-	-	14980	-
12	Кран рад. низ. кут 1/2 Giacomini кут 1/2 (50)	C199999-A	шт	57	187,00	-	-	10659	-
13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	КБ16-14-1 K=1,15	100м	1,3	30487,43	27469,91	<u>3017,52</u> 1653,95	39634	<u>482,51</u> 30,89
14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	КБ16-14-2 K=1,15	100м	0,84	23444,18	21607,43	<u>1836,75</u> 1006,75	19693	<u>245,24</u> 12,15
15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	КБ16-14-3 K=1,15	100м	3,2	18637,01	17587,44	<u>1049,57</u> 575,29	59638	<u>760,44</u> 26,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	КБ16-14-4 K=1,15	100м	0,84	24761,89	23449,92	<u>1311,97</u> 719,11	20800	<u>266,15</u> 8,68
17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	КБ16-14-5 K=1,15	100м	0,4	23151,49	20133,97	<u>3017,52</u> 1653,95	9261	<u>110,44</u> 9,51
18	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	КБ16-14-6 K=1,15	100м	0,28	23151,49	20133,97	<u>3017,52</u> 1653,95	6482	<u>77,31</u> 6,65
19	Муфта 63*2" р.в. Poly Therm (10шт./2шт.)	C199999-Б	шт	2	395,37	-	-	791	-
20	Муфта 63*2" р.з. н/ж	C199999-В	шт	2	336,27	-	-	673	-
21	Муфта 20*1/2" р.з. Sigmalі	C199999-Г	шт	74	59,64	-	-	4413	-
22	Коліно 20*1/2" р.з. Poly Therm (100шт./10шт.)	C199999-Д	шт	76	43,07	-	-	3273	-
23	Муфта 63 Hidros (20шт.уп.)	C199999-Е	шт	3	40,77	-	-	122	-
24	Різьба 50 коротка сталь STA	C199999-Ж	шт	2	24,87	-	-	50	-
25	Муфта 50 Hidros (20шт.уп.)	C199999-И	шт	4	20,61	-	-	82	-
26	Муфта 40 Hidros (26шт.уп.)	C199999-К	шт	20	11,91	-	-	238	-
27	Муфта 32 Hidros	C199999-Л	шт	40	7,79	-	-	312	-
28	Муфта 25 Hidros	C199999-М	шт	28	4,12	-	-	115	-
29	Муфта 20 Hidros (26шт.уп.)	C199999-Н	шт	27	2,75	-	-	74	-
30	Трійник 63 Hidros (16шт.уп.)	C199999-О	шт	2	88,43	-	-	177	-
31	Трійник 63-20-63 Poly Therm (36шт./6шт.)	C199999-П	шт	6	76,97	-	-	462	-
32	Трійник 50-32-50 Poly Therm (36шт./6шт.)	C199999-Р	шт	1	57,72	-	-	58	-
33	Трійник 50-25-50 Poly Therm (40шт./10шт.)	C199999-С	шт	20	49,48	-	-	990	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
34	Трійник 40-32-40 Poly Therm (60шт./10шт.)	C199999-Т	шт	2	21,53	-	-	43	-
35	Трійник 40-20-40 Poly Therm (60шт./10шт.)	C199999-У	шт	20	17,87	-	-	357	-
36	Трійник 32-20-32 Poly Therm (100шт./20шт.)	C199999-Ф	шт	60	11,91	-	-	715	-
37	Трійник 25 Poly Therm (150шт./25шт.)	C199999-Х	шт	7	9,16	-	-	64	-
38	Трійник 25-20-25 Hidros	C199999-Ц	шт	34	6,41	-	-	218	-
39	Трійник 20 Hidros (1/65шт)	C199999-Ш	шт	10	5,04	-	-	50	-
40	Обхід 20 короткий Hidros	C199999-Щ	шт	8	5,96	-	-	48	-
41	Обхід 25 короткий Hidros	C199999-Ю	шт	14	14,20	-	-	199	-
42	Муфта 63-50 ММ перехідна Poly Therm (48шт./4шт.)	C199999-Я	шт	4	44,89	-	-	180	-
43	Муфта 50-40 ММ перехідна Poly Therm (80шт./10шт.)	C199999-10	шт	8	27,03	-	-	216	-
44	Муфта 40-32 ММ перехідна Poly Therm (80шт./10шт.)	C199999-11	шт	9	10,08	-	-	91	-
45	Муфта 32-25 ММ перехідна Poly Therm (200шт./20шт.)	C199999-12	шт	10	6,41	-	-	64	-
46	Муфта 20-25 ММ перехідна Poly Therm (400шт./50шт.)	C199999-13	шт	14	4,12	-	-	58	-
47	Коліно 63*90 Sigmalі ММ	C199999-14	шт	15	92,49	-	-	1387	-
48	Коліно 63*45* Poly Therm (10шт./5шт.)	C199999-15	шт	1	93,00	-	-	93	-
49	Коліно 50*90 Hidros	C199999-16	шт	20	40,77	-	-	815	-
50	Коліно 50*45*Poly Therm (45шт./5шт.).	C199999-17	шт	10	51,31	-	-	513	-
51	Коліно 40*90 Hidros	C199999-18	шт	19	21,99	-	-	418	-
52	Коліно 40*45 Hidros	C199999-19	шт	5	16,95	-	-	85	-
53	Коліно 32*90 Hidros (1/30шт.)	C199999-1A	шт	60	10,53	-	-	632	-
54	Коліно 32*45 Hidros	C199999-1Б	шт	14	9,16	-	-	128	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
55	Коліно 25*90 Hidros (1/50шт.)	C199999-1B	шт	64	5,04	-	-	323	-
56	Коліно 25*45 Hidros (1/60шт.)	C199999-26	шт	25	4,59	-	-	115	-
57	Коліно 20*90 Hidros (1/100шт.)	C199999-27	шт	100	3,21	-	-	321	-
58	Коліно 20*45 Hidros	C199999-28	шт	152	4,12	-	-	627	-
59	Кріплення метал.гумов.2" 1/2"(75-80) Aquer Poland(80)	C199999-29	шт	25	34,37	-	-	859	-
60	Кріплення 50 од Poly Therm	C199999-4И	шт	76	11,45	-	-	870	-
61	Кріплення 40 од Poly Therm (200шт.)	C199999-4K	шт	98	5,49	-	-	538	-
62	Кріплення 32 дв. (100)	C199999-4Л	шт	200	4,10	-	-	820	-
63	Кріплення 25 дв. (100)	C199999-4M	шт	125	2,55	-	-	319	-
64	Кріплення 20 дв. (100)	C199999-4H	шт	74	2,07	-	-	153	-
65	Труба 63 композит. PN 20 Poly Therm 10,5мм (12м.п./3шт.)	C199999-4O	м	28	457,22	-	-	12802	-
66	Труба 50 композит. PN 20 Poly Therm 8,4мм (20м.п./5шт.)	C199999-4П	м	40	333,98	-	-	13359	-
67	Труба 40 композит. PN 25 Ruvit Therm (40)	C199999-4P	м	84	178,67	-	-	15008	-
68	Труба 32 композит. PN 25 Ruvit Therm (60)	C199999-4C	м	320	119,57	-	-	38262	-
69	Труба 25 композит. PN 25 Ruvit Therm (80)	C199999-4T	м	84	70,55	-	-	5927	-
70	Труба 20 композит. PN 25 Ruvit Therm (100)	C199999-4Y	м	130	49,03	-	-	6373	-
71	Автоматичний розповітрявач 1/2	C199999-4Ф	шт	2	135,60	-	-	271	-
72	Американка 2" пряма	варіант 3 C199999-4Ф	шт	2	289,67	-	-	579	-
73	Кран 2" пм ручка 2/12 шт.	варіант 1 C199999-4Ф	шт	2	1432,13	-	-	2864	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
74	Кран 1" пм ручка 2/12 шт.	C19999-4X	шт	1	278,76	-	-	279	-
75	Кран-американка 1"	варіант 2 C19999-4X	шт	2	368,45	-	-	737	-
76	Американка 2" пряма СТА нікель	варіант 1 C19999-4X	шт	2	290,00	-	-	580	-
77	Пакля 100г.	C19999-4Ш	шт	3	48,11	-	-	144	-
78	Паста для паклі "Unipak" 65 г (1/300)	C19999-4Щ	шт	2	52,68	-	-	105	-
79	Установлення баків розширювальних місткістю від 0,1 м3 до 0,4 м3	KP15-93-1	бак	1	601,32	550,67	50,65	601	8,21
80	Бачок до опалення	C130-10	шт	1	7451,13	-	-	7451	-
81	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм циліндрами, напівциліндрами та сегментами з пінопласту, товщина ізоляційного шару 40 мм	варіант 1 KP19-5-1	100м	0,78	2696,27	2696,27	-	2103	31,73
82	Ізоляція 22	C113-1720	шт	8	3,15	-	-	25	-
83	Ізоляція 35	варіант 1 C113-1721	шт	30	5,82	-	-	175	-
84	Ізоляція 42	варіант 1 C113-1722	шт	8	8,12	-	-	65	-
85	Ізоляція 52	варіант 1 C113-1723	шт	6	10,67	-	-	64	-
86	Ізоляція 22/6мм STABILL(червоний) (упак, 180м).	варіант 1 C19999-53	м	6	9,09	-	-	55	-
87	Ізоляція 35/6мм STABILL(червоний) (упак, 180м)	варіант 1 C19999-53	м	20	15,16	-	-	303	-
88	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	KP15-18-2	100м	0,07	5698,47	5698,47	-	399	5,31
89	Коліно 110 90* НТВ Magnaplast	C19999-50	шт	2	70,26	-	-	141	-
90	Коліно 110 45* НТВ Magnaplast	C19999-51	шт	4	64,19	-	-	257	-
91	Заглушка 110 кан (100)	C19999-52	шт	1	11,08	-	-	11	-
92	Труба 110*3м. НТЕМ Magnaplast	C19999-4Э	шт	1	614,07	-	-	614	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
93	Труба 110*2м. НТЕМ Magnaplast	C199999-4Ю	шт	1	399,27	-	-	399	-
94	Труба 110*1м. НТЕМ Magnaplast	C199999-4Я	шт	2	239,06	-	-	478	-
95	Клей-піна	C188888-21	шт	12	250,88	-	-	3011	-
96	Монтаж кондиціонера	варіант 1 KM7-34-1	шт	2	3458,25	3458,25	-	6917	90,72
97	Кондиціонер інверторний	C130-1 варіант 1	шт	2	33041,09	-	-	66082	-
Разом по розділу Трубопроводи								615606	2311,18
Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.								615606	94,33
<u>Додаткові об'єми до локального кошторису</u>									2311,18
<u>02-01-01</u>									94,33
<u>на капітальний ремонт приміщень</u>									
Перелік нарахувань:									
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
<u>Розділ . Трубопроводи</u>									
98	Радіатор 22 500*1800 ENGEL (2613Вт)	C199999-2	шт	1	4745,37	-	-	4745	-
99	Кран рад. верх. кут 1/2 Giacomini кут 1/2 (50)	C199999-9	шт	2	262,81	-	-	526	-
100	Кран рад. низ. кут 1/2 Giacomini кут 1/2 (50)	C199999-A	шт	2	187,00	-	-	374	-
101	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	КБ16-14-3 K=1,15	100м	0,04	18637,01	17587,44	1049,57 575,29	745	9,51 0,33
102	Муфта 32 Hidros	C199999-Л	шт	29	7,79	-	-	226	-
103	Трійник 40-20-40 Poly Therm (60шт./10шт.)	C199999-У	шт	2	17,87	-	-	36	-
104	Трійник 32-20-32 Poly Therm (100шт./20шт.)	C199999-Ф	шт	12	11,91	-	-	143	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
105	Трійник 20 Hidros (1/65шт.)	C199999-Ш	шт	6	5,04	-	-	30	-
106	Коліно 50*90 Hidros	C199999-16	шт	2	40,77	-	-	82	-
107	Коліно 50*45*Poly Therm (45шт./5шт.)	C199999-17	шт	1	51,31	-	-	51	-
108	Коліно 32*90 Hidros (1/30шт.)	C199999-1A	шт	52	10,53	-	-	548	-
109	Різьба 50 коротка сталь STA	C199999-Ж	шт	2	25,86	-	-	52	-
110	Муфта 40 Hidros (26шт.уп.)	варіант 1 C199999-K	шт	20	12,12	-	-	242	-
111	Кріплення метал.гумов.1"	варіант 1 C199999-56	шт	30	19,95	-	-	599	-
112	Муфта 40*1 1/4" р.з. Poly Therm (25 шт./5шт.)	C199999-57	шт	2	221,54	-	-	443	-
113	Коліно ПЕ 25*25 (5/150)	C199999-58	шт	2	26,17	-	-	52	-
114	Муфта ПЕ 25*1 рв (10/220)	C199999-59	шт	1	19,95	-	-	20	-
115	Кран амер 1" KARRO 4*40	C199999-5A	шт	1	377,09	-	-	377	-
116	Кран амер 3/4" KARRO 10*100	C199999-5Б	шт	1	220,30	-	-	220	-
117	Муфта 25*3/4" р.з. Sigmalі	C199999-5B	шт	1	78,44	-	-	78	-
118	Ніпель 1 1/4" р.з. р.з. лат. STA (10/200)	C199999-5Г	шт	1	56,04	-	-	56	-
119	Кран 20 Hidros (60 шт.уп.)	C199999-5Д	шт	2	59,77	-	-	120	-
120	Муфта 32*1" р.з. Poly Therm (50 шт./5шт.)	C199999-5E	шт	2	99,59	-	-	199	-
121	Кран 1" пм вод KARRO 8*80	C199999-5Ж	шт	1	263,85	-	-	264	-
122	Кран полив 1/2" KARRO (12шт/уп)	C199999-5И	шт	1	130,70	-	-	131	-
123	Трійник 50 Georg Fischer (5/30) **	C199999-5K	шт	4	63,51	-	-	254	-
124	Кран 1/2*1/2 нерж. KRF-302 кут. (100шт в ящ.)(HERTS SUS)	C199999-5Л	шт	9	74,70	-	-	672	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
125	Ніпель 1" Nikiforov	C199999-5M	шт	3	77,57	-	-	233	-
126	Трійник 110-50 87* HTEA Magnaplast	C199999-5H	шт	1	97,10	-	-	97	-
127	Планка з колінами 20*1/2" р.в. Hidros(1/6)	C199999-5O	шт	2	65,99	-	-	132	-
128	Редукція 2" р.з* 1.1/4"р,в лат.нікелірована (2/60)	C199999-5П	шт	1	352,21	-	-	352	-
129	Американка 1" кутова лат.нікелірована (5/30)	C199999-5P	шт	1	334,78	-	-	335	-
130	Група безпеки 1" тризуб GROSS в ізоляції	C199999-5C	шт	1	812,63	-	-	813	-
131	Ніпель 1" *3/4" лат. нікелірований (5/200)	C199999-5T	шт	1	77,19	-	-	77	-
132	Муфта 32*1" р.в. Sigmalі	C199999-5Y	шт	2	158,08	-	-	316	-
133	Перехід 100-50 сталь 108* 57 STA	C199999-5Ф	шт	1	78,44	-	-	78	-
134	Перехід 65-50 сталь 76* 57 STA	C199999-5X	шт	1	131,95	-	-	132	-
135	Американка 1/2" пряма СТА Преміум нікель	C199999-5Ц	шт	2	69,73	-	-	139	-
136	Кран 1/2" пм вод KARRO 20*200	C199999-5Ш	шт	2	107,06	-	-	214	-
137	Кріплення 32 дв. (100)	C199999-4Л	шт	57	4,10	-	-	234	-
138	Труба 32 композит. PN 25 Ruvi Therm (60)	C199999-4C	м	4	119,57	-	-	478	-
139	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	KP15-18-2	100м	0,04	5698,47	5698,47	-	228	<u>3,03</u>
140	Труба 110*3м. HTEM Magnaplast	C199999-4Э	шт	1	614,07	-	-	614	-
141	Труба 110*1м. HTEM Magnaplast	C199999-4Я	шт	1	239,06	-	-	239	-
142	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	KP15-129-1	шт	2	624,78	624,78	-	1250	<u>17,14</u>
143	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	KP15-121-2	100м2	0,17	23945,90	23945,90	-	4071	<u>61,42</u>
144	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	KP15-121-1	100м2	0,14	23945,90	23945,90	-	3352	<u>50,58</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
145	Установлення перемикачів утопленого типу при схованій проводці	KP17-12-6	100шт	0,01	2867,80	2867,80	-	29	0,44
146	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	KP17-12-7	100шт	0,01	18170,61	18170,61	-	182	2,61
147	Установлення ґрат жалюзійних	KP15-122-1	ґрати	7	170,32	170,32	-	1192	17,56
148	Установлення шумоглушників вентиляційних	КБ20-25-1	шт	1	171,28	171,28	-	171	2,55
149	Вентилятор FPD 315	C199999-54	шт	1	9628,84	-	-	9629	-
150	Вентилятор FPD 125	C199999-55	шт	1	2805,04	-	-	2805	-
151	Зворотній клапан 315	C199999-5Щ	шт	1	688,54	-	-	689	-
152	Шумопоглинач	C199999-5З	шт	1	2958,04	-	-	2958	-
153	Перемикач швидкості	C199999-5Ю	шт	1	958,84	-	-	959	-
154	Повітропровід оцинкований	C199999-5Я	м кв	13	775,24	-	-	10078	-
155	Фасонні частини	C199999-60	м кв	4	754,84	-	-	3019	-
156	Решітка РВ 200х200	C199999-61	шт	5	295,84	-	-	1479	-
157	Провід ПВС3х1,5	C199999-62	м кв	21	43,90	-	-	922	-
158	Труба ф100	C199999-63	м кв	13	100,00	-	-	1300	-
159	Коліно ф100	C199999-64	шт	6	104,08	-	-	624	-
160	Муфта ф100	C199999-65	шт	3	80,62	-	-	242	-
161	Решітка 150х150	C199999-66	шт	2	153,04	-	-	306	-
162	Автоматичний вимикач 10А	C199999-67	шт	1	130,60	-	-	131	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Х.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції							-	
	1. Разом		грн.					762872,00	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.					-	
	3. Зворотні суми		грн.					-	
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. п.1-п.2-п.3)		грн.					762872,00	
	- Єдиний податок за ставкою 5%	Розрахунок N П-137	грн.					40151,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					803023,00	2498,01
	Всього за актом		грн.					803023,00	94,66
									2498,01
									94,66

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 189754 грн.,
 у тому числі:
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 183165 грн.;
 - зарплата в експлуатації машин: 6589 грн.;
 - зарплата у складі загальноовиробничих витрат: 0 грн.

М. П. Замовник:

М. П. Інженер:

М. П. Генпідрядник (підрядник):

М. П. Субпідрядник:



" 20 " жовтня 2023 року

" " " 20__ року

" 20 " жовтня 2023 року

" " " 20__ року